Ofício nº 120/2024/GP
Maceió, Al, 19 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR JOSÉ ABDEL AZIZ
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito da Braskem

Assunto: Encaminhamento de informações. Ref. Requerimento nº 98/2024 –
CPIBRASKEM.

Excelentíssima Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao Ofício nº

78/2024/CPIBRASKEM, enviado no último dia 13, via endereço eletrônico, vem, o Conselho

Regional de Engenharia e Agronomia de Alagoas – CREA/AL, diante dos questionamentos

formulados no Requerimento em epígrafe, pronunciar-se no sentido de que não fora produzido,

no âmbito desta entidade, quaisquer relatórios envolvendo o caso em questão.

Nada mais havendo para o momento, colocamo-nos à disposição, ao tempo em

que registramos protestos de elevada consideração e destacado apreço.

Atenciosamente,

Engenheira Civil ROSA MARIA BARROS TENÓRIO

Presidente do CREA/AL

Assinado digitalmente por ROSA MARIA BARROS TENORIO:60410680478
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF
A3, OU=AC SERASA RFB, OU=62173620000180, OU=VIDEOCONFERENCIA, CN=ROSA
MARIA BARROS TENORIO:60410680478
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.03.19 12:47:33-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

ROSA MARIA BARROS
TENORIO:60410680478